ביום   יערך  הינה חובה. לא    .11:00בשעה    04.01.2026סיור קבלנים  ההשתתפות בסיור הקבלנים 
 יתקבלו הצעות ממציעים שלא השתתפו בסיור הקבלנים.  

בלתי   צמודה  אוטונומית  בנקאית  ערבות  המכרז,  מסמכי  לכל  בנוסף  להצעתו,  לצרף  המציע  על 

( בנוסח  שקלים חדשים  ארבעים וחמישה אלף  ש"ח )במילים:  45,000ס  מותנית וניתנת לגבייה ע"
 . 28.04.2026 ליום( למסמכי המכרז. הערבות תעמוד בתוקפה עד 1המצורף כמסמך ה)

את ההצעה )בשני העתקים(, בצרוף כל מסמכי המכרז לרבות פרסומי המזמין )ככל שיהיו(, חתומים  

מצוין  ע"י   עליה  כלשהם,  מזהים  סימנים  ללא  סגורה  במעטפה  להגיש  יש  מס'   –המציע,    מכרז